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Protokół nr 189/23   

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu  

z dnia 29 września 2023 r., 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu  

przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126) 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Marek Kieler   - przewodniczący Zarządu Powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba - wicestarosta wieluński 

3. Pan Henryk Wojcieszak  - członek Zarządu  

4. Pan Łukasz Dybka  - członek Zarządu 

5. Pan Jakub Jurdziński - członek Zarządu       

   

  

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu  

2. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

3. Pan Zenon Kołodziej   - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury,  

        Sportu i Promocji w Starostwie Powiatowym  

        w Wieluniu 

 

 

 

Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu 
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Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z CLXXXV i CLXXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.  

7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.   

8. Sprawy bieżące. 

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński otworzył CLXXXIX 

posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział  

w posiedzeniu Zarządu.  
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Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

  Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński stwierdził, że obrady  

są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 4 członków Zarządu Powiatu, 

zatem wszystkie decyzje podjęte przez Zarząd będą miały moc obowiązującą. 

Nieobecny Pan Marek Kieler  - przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński w związku z tym, że jest 

sporo spraw w punkcie 8 proponowanego porządku obrad pn. „Sprawy bieżące”, 

zaproponował rozpatrzenie tego punktu jako punkt 7, obecny punkt 7 pn. „Podjęcie 

uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego 

- do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu” będzie 

zatem punktem 8, punktem 9 będzie punkt pn. „Wolne wnioski”, natomiast punktem 

10 „Zamknięcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu”. Zapytał,  

czy jest zgoda. Nikt nie zgłosił sprzeciwu.  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu podjął decyzję, aby punkt 8 proponowanego 

porządku obrad pn. „Sprawy bieżące” został rozpatrzony jako punkt 7,  

natomiast punkt 7 pn. „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie 

opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie zmian w budżecie powiatu” jako punkt 8, punktem 9 będzie punkt  

pn. „Wolne wnioski”, natomiast punktem 10 „Zamknięcie CLXXXIX posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Wieluniu”.  
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 Przyjęty porządek obrad: 

 

1. Otwarcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z CLXXXV i CLXXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

7. Sprawy bieżące. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.   

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z CLXXXV i CLXXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu 

w Wieluniu. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, czy są jakieś uwagi 

do treści tych protokołów. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem 

protokołu z CLXXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 
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Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął treść 

protokołu z CLXXXV posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 4 

członków Zarządu, nieobecny Pan Marek Kieler). 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, kto jest „za” 

przyjęciem protokołu z CLXXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) przyjął treść 

protokołu z CLXXXVI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 4 

członków Zarządu, nieobecny Pan Marek Kieler). 

 

 

 

Pkt 5 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński udzielił głosu panu 

skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński otworzył dyskusję.  

Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu odniósł się do kwoty 400 tys. zł  

na odnawialne źródła energii. Zapytał, na co jest ta kwota.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński wyjaśnił, że będą teraz 

diagnozować największe zużycie energii i postarają się optymalnie wydatkować  

tę kwotę dla jak najlepszego zmniejszenia kosztów energii. Dodał, że jego zdaniem 

powinno udać się zrobić dwie szkoły. Zapytał, czy są jeszcze pytania. Nikt się  

nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  
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 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1314/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 4 członków Zarządu, 

nieobecny Pan Marek Kieler).  

 Uchwała Nr 1314/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 6 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński udzielił głosu panu 

skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, czy są pytania.  

Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1315/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan 

Marek Kieler).  

 Uchwała Nr 1315/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

 

Pkt 7 

Sprawy bieżące. 
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Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński przekazał, że pierwsza 

sprawa to „Zapoznanie z wystąpieniem pokontrolnym z dnia 15.09.2023 r. znak: 

ONB.0012.1.4.2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu z kontroli Zespołu 

Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu w zakresie wydatków finansowych  

za rok 2022, organizacji pracy, warunków lokalowych oraz naboru do klas pierwszych 

na rok 2021/2022, 2022/2023 i 2023/2024”. Zapytał, czy są pytania.  

Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym  

z dnia 15.09.2023 r. znak: ONB.0012.1.4.2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu. 

 

 

  Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym z dnia 

15.09.2023 r. znak: ONB.0012.1.4.2023 Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu  

z kontroli Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu w zakresie wydatków 

finansowych za rok 2022, organizacji pracy, warunków lokalowych oraz naboru  

do klas pierwszych na rok 2021/2022, 2022/2023 i 2023/2024.  

Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

      Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że druga 

sprawa to „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia 

zgody Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Piątka Wieluń” z siedzibą w Wieluniu  

na przedłużenie terminu realizacji zadania publicznego pod tytułem: XVI Szachowy 

Turniej Czterech Gmin Biała-Wierzchlas-Pątnów-Mokrsko”. Powitał pana Zenona 

Kołodzieja - naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, któremu 

udzielił głosu.  

Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji zaproponował przychylenie się do prośby dotyczącej przedłużenia 

terminu realizacji ww. zadania, ponieważ organizator z przyczyn niezależnych  

od siebie nie będzie w stanie w tym terminie, w którym planował, zrealizować 

zadania.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, czy będzie  

to z czymś kolidować.  
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Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji odpowiedział, że nie będzie przeszkadzać.  

Pan Henryk Wojcieszak - członek Zarządu dodał, że zdążymy rozliczyć.  

Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji odpowiedział, że tak.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, czy są jeszcze 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 

 

  

 

       Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1316/23 w sprawie wyrażenia zgody Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Piątka 

Wieluń” z siedzibą w Wieluniu na przedłużenie terminu realizacji zadania publicznego 

pod tytułem: XVI Szachowy Turniej Czterech Gmin Biała-Wierzchlas-Pątnów-

Mokrsko (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Marek Kieler).  

Uchwała Nr 1316/23 stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński przekazał, że trzecia 

sprawa to „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie podania  

do publicznej wiadomości oferty Fundacji Fucco pn. Nie bądź ofiarą! Warsztaty  

z samoobrony, złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Udzielił głosu panu 

naczelnikowi.  

Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji przekazał, że Fundacja Fucco już wcześniej zwracała się do nas  

o realizację zadania publicznego. Po poprzedniej procedurze nie odpowiedzieli. 

Dodał, że próbowali zlokalizować tę organizację, skontaktować się, ale nie ma 

kontraktu. Nadmienił, że z innych samorządów mają informację, że są organizacją, 

która jest nieidentyfikowalna. Zgodnie z procedurą zaproponował upublicznienie,  

a następnie przedstawienie wniosku z ogłoszenia tej oferty Zarządowi Powiatu, 

celem podjęcia stosownej decyzji. Przypomniał, że ostatnio Zarząd podjął decyzję, 

aby nie przychylić się do tego zadania.  
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Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu przekazał, że strona www  

w ogóle nie istnieje, adresy są pomylone, ostatni wpis jest 2-3 lata temu.   

Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Promocji potwierdził. Zaznaczył, że chcą zachować procedurę ustawową, prawną. 

Nadmienił, że jedna z tych ofert to jest powielenie tej, która już wcześnie była 

skierowana.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu przypomniał, że było to w lutym.  

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał, kto jest „za” 

podjęciem uchwały.  

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1317/23 w sprawie podania do publicznej wiadomości oferty Fundacji Fucco  

pn. Nie bądź ofiarą! Warsztaty z samoobrony, złożonej w trybie art. 19a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Marek Kieler).  

Uchwała Nr 1317/23 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński  przekazał, że kolejna 

sprawa to „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie podania  

do publicznej wiadomości oferty Fundacji Fucco pn. Nieodkryty Powiat Wieluński, 

złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie”. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę  

Nr 1318/23 w sprawie podania do publicznej wiadomości oferty Fundacji Fucco  

pn. Nieodkryty Powiat Wieluński, złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (głosowało 4 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Marek Kieler).  

Uchwała Nr 1318/23 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński ogłosił przerwę w obradach 

Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu 

Powiatu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 4 osobowym. 

Nieobecny Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu.  

 

 

 

Pkt 8 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu 

wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu 

skarbnikowi.  

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę.  

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są 

pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały.  

 

 

Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) podjął uchwałę 

Nr 1319/23 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 4 członków 

Zarządu, nieobecny Pan Łukasz Dybka).  

Uchwała Nr 1319/23 stanowi załącznik do protokołu.  
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Pkt 9 

Wolne wnioski.  

 

 

Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś 

chciałby zabrać głos. 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że ma 

propozycję, a mianowicie wczoraj został ogłoszony nabór w ramach inicjatywy 

„SOWA - Strefy Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności”, finansowany przez 

Ministerstwo Edukacji i Nauki przy współpracy z Centrum Nauki Kopernik, gdzie 

Centrum Nauki daje sprzęt, laboratoria, w zasadzie strefę warsztatową w użyczenie 

samorządom, czy jednostkom kultury do prowadzenia zajęć. Nie ma żadnych 

kosztów związanych z wypożyczeniem tego sprzętu, czy wzięciem go w użyczenie. 

Jedynie jakie koszty mogą być to obsługa, czy prowadzenie tych zajęć. Jego 

zdaniem łączność szkół z Centrum Nauki Kopernik może być czymś cennym. 

Podkreślił, że przygotuje przez weekend wniosek, bo do 3.10. jest termin jego 

złożenia. Nadmienił, że na ten moment wnioskować mogą samorządowe jednostki 

kultury, czyli Powiatowa Biblioteka Publiczna, więc wniosek złożyłaby Biblioteka,  

a jeśli otrzymamy, to wówczas zastanowią się gdzie Bibliotece wynajmiemy wtedy 

miejsce.  

Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu wtrącił, że na udostępnienie 

tego projektu. 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu zapytał, 

kto jest „za” wyrażeniem zgody na złożenie wniosku do Centrum Nauki Kopernik  

w ramach inicjatywy „SOWA - Strefy Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności”, 

finansowanej przez Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 4 głosach „za”) wyraził zgodę  

na złożenie wniosku do Centrum Nauki Kopernik w ramach inicjatywy „SOWA  

- Strefy Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności”, finansowanej przez Ministra Edukacji  

i Nauki (głosowało 4 członków Zarządu, nieobecny Pan Łukasz Dybka).  
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Pkt 10 

Zamknięcie CLXXXIX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu  

w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CLXXXIX posiedzenie Zarządu 

Powiatu w Wieluniu. 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

Agnieszka Krysiak 

Inspektor  

 

 


